
1 11569 ИКИ 60 39.82 99.82
2 14445 КНИ 60 39.82 99.82
3 15501 КНИ 60 39.78 99.78
4 15719 КНИА 60 39.73 99.73
5 16104 КНИ 60 39.69 99.69
6 15036 КНИ 60 39.65 99.65
7 14816 КНИ 60 39.65 99.65
8 11634 КНИ 60 39.62 99.62
9 11410 КНИ 60 39.62 99.62

10 11719 КНИА 60 39.61 99.61

Р.бр Број на пријава Име Презиме Насока Средно Матура Вкупно

Ристе Попоски 
Јана Кузманова 

Наталија Тренеска 
Хусејн Идризи 

Игнатиј Гичевски 
Стефан Митревски 
Мартин Јоновски 
Емилија Топалзолева 
Марјан Андонов 
Дарио Ѓорѓевски 


	Sheet1

